КОМИТЕТ ПРАВОПОРЯДКА И БЕЗОПАСНОСТИ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

« /  » с* п /о  ес-ссР___2013г. № -f-

О внесении изменений в приказ комитета правопорядка и безопасности
Ленинградской области от 14 ноября 2011 года №26

«Об утверждении Административного регламента государственного
автономного образовательного учреждения дополнительного

профессионального образования (повышения квалификации) специалистов
«Учебно-методический центр по гражданской обороне, чрезвычайным

ситуациям и пожарной безопасности Ленинградской области»
по предоставлению государственной услуги по обучению способам

защиты и действиям в области гражданской обороны, защиты населения
и территорий от чрезвычайных ситуаций регионального и

межмуниципального характера, мерам пожарной безопасности
(в форме повышения квалификации и(или) переподготовки)»

В соответствии с постановлением Правительства Ленинградской от 5
марта 2011г. №42 «Об утверждении порядка разработки и утверждения
административных регламентов исполнения государственных функций
(предоставления государственных услуг) в Ленинградской области, внесении
изменений в постановление Правительства Ленинградской области от 12 ноября
2004 года №260 и признании утратившими силу постановлений Правительства
Ленинградской области от 25 августа 2008 года №249, от 4 декабря 2008 года
№381 и пункта 5 постановления Правительства Ленинградской области от 11
декабря 2009 года№ 367» п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ комитета правопорядка и безопасности Ленинградской
области от 14 ноября 2011г. №26 «Об утверждении в Административного
регламента государственного автономного образовательного учреждения
дополнительного профессионального образования (повышения квалификации)
специалистов «Учебно-методический центр по гражданской обороне,
чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности Ленинградской области» по
предоставлению государственной услуги по обучению способам защиты и
действиям в области гражданской обороны, защиты населения и территорий от
чрезвычайных ситуаций регионального и межмуниципального характера, мерам
пожарной безопасности (в форме повышения квалификации и (или)
переподготовки)» следующие изменения:

1) пункт 2 приказа изложить в следующей редакции:
«2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

председателя комитета правопорядка и безопасности -  начальника департамента
противопожарной безопасности и гражданской защиты Елпатьевского Д.Г.»

2) в приложении «Административный регламент государственного
автономного образовательного учреждения дополнительного профессионального
образования (повышения квалификации) специалистов «Учебно-методический
центр по гражданской обороне, чрезвычайным ситуациям и пожарной
безопасности Ленинградской области» по предоставлению государственной
услуги по обучению способам защиты и действиям в области гражданской
обороны, защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций
регионального и межмуниципального характера, мерам пожарной безопасности (в
форме повышения квалификации и (или) переподготовки)» пункт 1.3. изложить в
следующей редакции:

«1.3 Информация о месте нахождения и графике работы УМЦ:
Местонахождение УМЦ: Ленинградская область, Всеволожский район,

г. Всеволожск, ул. Приютинская, д. 13, литер «А».

График работы УМЦ:

Дни недели Часы приема Обеденный
перерыв

Понедельник -
четверг

9:00-18:00 12:50-13:35

Пятница 9:00-16:45 12:50-13:35
Суббота, воскресенье Выходной день

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
председателя комитета правопорядка и безопасности -  начальника департамента
противопожарной безопасности и гражданской защиты Елпатьевского Д.Г.

Председатель комитета правопорядка и /  / у
безопасности Ленинградской области /  Jfr-— С.Н. Смирнов